
２０10年 4 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 51,285

売上 85,190 136,475

4/1 予防費 ラブ ワクチン 5,000 131,475

4/2 治療費 上河内君 都ちゃん 検査 4,400 127,075

4/4 支援金 Y様より 5,000 132,075

4/5 通信費 パウズ携帯 ３月分 13,897 118,178

4/9 衛生費 ペットのお風呂やwanwan さくらちゃん 1,680 116,498

治療費 さくらちゃん 検査・治療 3,900 112,598

仕入れ 4/6 革材料 788 111,810

4/18 消耗品 4/17 ナフコ ポリ袋 249 111,561

交際費 4/14 エデン生花店 生花 1,000 110,561

予防費 3/26 カール去勢 8,000 102,561

フード代 預かり犬・猫分　フード代 26,670 75,891

フード代 ちょび　療法食 7,560 68,331

支援金 ジョイ君ご家族様より 10,000 78,331

支援金 S様より 10,000 88,331

支援金 H様より 10,000 98,331

支援金 K様より 3,000 101,331

支援金 H様より 1,500 102,831

4/21 郵便口座 小口より入金 45,630 57,201

4/22 交際費 花将 生花 2,625 54,576

治療費 チャッキー 薬 300 54,276

治療費 カール・さくら他 治療・薬代 15,650 38,626

4/27 治療費 猫　　膀胱炎　他 治療・薬代 6,800 31,826

立替金 猫　治療費　立替分精算 1,200 33,026

フード代 4/24 アミーゴ さくらフード 1,998 31,028

計 125,890 146,147 31,028

口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 112,710

4/1 受取利息 12 112,722

4/7 支援金 K様より 5,000 117,722

4/10 支援金 I様より 10,000 127,722

4/21 現金 小口より 45,630 173,352

計 173,352 0 173,352
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